(3) MAR. FREC. de subf. lib. 1 n. 34.
(4) BELT. pag. 175 ediz. del 1640; al suo sentimento è uniforme quel

lo del Dot. D. Ottavio Ignazio Vitagliano espresso in una dotta allegazione, 
scritta in favore del nostro monastero benedettino contro la Università della 
Cava nel 1742.
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borghi e silaggi del suo territorio, tra’ quali eran compresi quelli 
esistenti nel territorio marcinese. Venne però tempo in cui tutto 
ritornò nella sua antica, e primitiva indipendenza come si vedrà 
a suo luogo ; qui solamente noto che il principe Gisulfo II nel 
donarlo al monastero Benedettino, benché sia rimasto a far parte 
dell’ Agro Salernitano, ne prefisse i confini nel suo diploma del 
1058 nel seguente modo : qui fines incipiunt a medio vallone, 
quod Gallocanta , et Pelralena dicitur , pi'opequem Monasterium 
S. Nicolay ipso Monasterio (  S S . Trinitatis J  perlinens, silum 
est, et vadit in partes occidentis secus m are, usque medium flu
v iu m , qui dicitur Ce lar a ; E t qualiter ab eo loco, quo ipse flu
vius cum mari jungitur, ascendit recte usque medias serras al
lium montium qui discernunt fines Amalphilanorum, et per me
dias serras ipsorum mentium ascendit in paries septentrionis, usque 
in montem qui dicitur Caprarius, qui est desuper locum ubi fine
stra dicitur, et a cacumine ipsius montis Caprarii vadit iterum in 
eadem partem septentrionis per medias serras usque ad fines Nu
cerinorum , qualiter descendit per medium Vallonem, qui est u ltra , 
et non multum longe in ipsa parte septentrionis a monte, in quo 
Ecclesia S. Martini ipsi monasterio SS . Trinitatis pertinens con
structa est, usque ad viam publicam quae ducit Nuceriam, et tran
sgrediendo ipsa via vadit in paries orientis secus terram cum ar
bustis ipso monasterio pertinentis in locum qui dicitur Sapiola; et 
ab ipsa terra cum arbustis vadit usque vallonem qui dicitur F emen
da , et per medium ipsum vallonem ascendit in paries orientis usque 
mediam serram qui dicitur Agra Fabrita, et per ipsam serram, 
et per alias serras aliorum montium vadit in partes orientis usque 
serram montis qui dicitur Decemari qui est desuper Rocca que di
citur de Amata, et exinde vadit ad verticem montis, qui dicitur de 
Cannitello, et a vertice ipsius montis de Cannitello vadit, et ascen
dit in serram montis, qui dicitur Corvarus ; et ab ipsa serra de
scendit in partes meridiei usque in caput alius montis , qui dicitur 
de Fossa Lupara in quo olim castellum fu i t , et a capite ipsius 
montis usque ipsam vallonem, qui de Gallocanta et Pelralena di-
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eitur, descendit in mare usque priorem finem. Quod quidem tenimen* 
tum cum omnibus suis pertinenliis , et cum vice de viis eorum, bo
na fide promittimus donare SS . Trinitati et libi Abas Leo Patri 
nostro spirituali et successoribus luis , et ex nunc te et ipsum mo
nasterium de ipsa promissione investimus per nostram virgulam 
quam in manu tenemus sicut nobis ipsa S S . Trinitas inspiravit per 
suam gratiam , et misericordiam ; or conosciuta la estensione e gia
citura del nostro territo rio , passo a descrivere i tre distretti nei 
quali era allora diviso.